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Name Vorname Strasse TelP Natel1 Email PLZ Ort

Bachmann Heinrich Flühlistrasse 3 079  234 82 84 heinrich-bachmann@bluewin.ch 3612 Steffisburg

Bader Jacques Le Péquie 7 032  433 42 20 078 690 69 74 jackybader@gmail.com 2364 St-Brais

Bovet Michel Rue du Seu 6 032 853 37 74 076 580 39 97 bovet-michel@sunrise.ch 2054 Chézard-St-Martin

Buchetti Pierre-Antoine 107 rt. Du Vernay 0033/649253483 85koshamo85@orange.fr 74910 Seyssel France

Carter Sonja Säntisweg 12 0090/5374513851 sonja,carter@bluewin.ch 8853 Lachen

Eisenhut Jakob Ötwil 071 931 44 60 079 894 32 11 jakob-eisenhut@bluewin.ch 9534 Gähwil

Gerber Christoph BKA 475, Breiten 109 032 641 10 61 078 832 12 35 3983 Mörel

Giacometti Reto Dorfstrasse 3 079 911 96 51 huehner.reto@gmail.com 5430 Wettingen

Gogniat Jean-Marc 3, les Rive du Doubs 079 471 66 07 goginat.jean-marc@hotmail.com F 25470 Goumois

Grossenbacher Daniel Rte d'Aiseray 520 079 330 11 56 danielgrossen@bluewin.ch F -71500 Bruailles

Grüter Markus Stockmatt 1A 041 460 30 20 078 898 18 30 info@straussenfarm-sempachersee.ch 6204 Sempach

Häfliger Marvin Rüediswilstrasse 91 076 501 33 53 orpingtonzucht.haefliger@gmail.com 6017 Ruswil

Hinnen Jean-Daniel Kratzstrasse 7 044 817 07 48 079 157 13 86 hinnen@gmx.net 8153 Rümlang

Lengacher Christian Steinler 107 076 559 18 17 coschneider@pop.agri.ch 5318 Mandach

Lochmann Urs Plattenstrasse 83 062 844 28 44 076  454 16 02 urslochmann@hotmail.com 5015 Erlinsbach

Mathys Heinz Egelmoosstrasse 10 079 371 11 21 heinz.mathys@kleintiere-schweiz.ch 5742 Kölliken
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Niederer Hansruedi Stofel 441 071 361 15 83 079 785 43 20 niedererstofel@bluewin.ch 9127 St.Peterzell

Oulevay  Lionel  Rue de Crause 27  079 705 64 42 lioneloulevay@hotmail.com 1373 Chavornay

Sahli Yves La Condémine 021 731 34 04 079 745 66 90 yves.sahli@bluewin.ch 1867 St.Triphon

Schlauri René Reuchenettestrasse 85 032 341 52 05 079 338 41 70 info@rene.schlauri.ch 2502 Biel

Strässle Marcel Tiefrüti 079 241 41 34 m.p.straessle@bluewin.ch 9533 Kirchberg SG

Tièche Jean-Maurice Av. du Collège 8 032  931 55 27 079 606 62 65 jean-maurice.tieche@kleintiere-schweiz.ch 2400 Le Locle

Tischhauser Edith Bahnhofstrasse 19 062  876 19 02 079 683 00 13 edith.tischhauser@bluewin.ch 5079 Zeihen

Vieille Igor 16 B Chemin du Collège 079 647 53 29 hellomichele@bluewin.ch 1276 Chavannes de Bogis

Vogel Jürg Leue 14a 033 243 06 72 vogel.salzmann@bluewin.ch 3815 Gündlischwand

Weisskopf Marcel Grabackerstrasse 14 044 741 10 48 079 467 69 63 'm.weisskopf@weisskopf-abdichtungen.ch' 8953 Dietikon

Wyss Martin Rainstrasse 55 062 849 45 03 079 503 93 19 martin.wyss@kleintiere-schweiz.ch 5013 Niedergösgen

 

Nicht mehr aktive Ehrenmitglieder

Baumann Walter Prè Beuclair 44 2743 Eschert

Fuchs Markus Haldenstrasse 18 4556 Steinhof

Gloor Walter Hauptstrasse 7 4554 Hüniken

Kobel Peter Schwendimatt 110 3533 Bowil

Kräuchi Andy Ob Wolfhag 1 9225 St.Pelagiberg
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Sommer Willy Selibühlweg 3a 3608 Thun

Zürcher-Huber Margrit La Bataille 1566 St-Aubin FR


